
15/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=798950&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2019 

Às 14:52 horas do dia 15 de agosto de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2019, referente ao Processo nº 59570000709201910, o pregoeiro, Sr(a) KATIA FERNANDA DE CARVALHO
TORRES LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, sob demanda, de manutenção preventiva e corretiva nos bebedouros e aparelhos de ar condicionado
pertencentes à 7ª Superintendência Regional da CODEVASF, no município de Teresina, no Estado do Piauí, incluindo materiais de limpeza e reposição de peças, e elaboração, implantação e execução do
Plano de Manutenção, Operação e Controle PMOC dos respectivos sistemas de climatização, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 13.589/2018.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 492.760,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TOP ARCONDICIONADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 190.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/08/2019 14:52:48 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TOP ARCONDICIONADO LTDA, CNPJ/CPF: 07.111.745/0001-77, Melhor lance: R$ 190.000,0000

Fim do documento


